

EJENDOMSELSKABET HASSELVANG, BREJNING APS

NIELS BOHRS ALLÉ 19, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

2. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2018**

Susan Aino Kjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Hasselvang, Brejning ApS
Niels Bohrs Allé 19
5230 Odense M

CVR-nr.: 37 93 14 54
Stiftet: 10. august 2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Anders Schou
Kirsten Raahauge

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Hasselvang, Brejning og varetage ledelsen af dette selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 1 tkr. i forhold til et underskud på 10 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		-1.000	-9.937
Andre finansielle indtægter.....		1.931	0
Finansielle omkostninger.....		-28	0
RESULTAT FØR SKAT		903	-9.937
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		903	-9.937
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		903	-9.937
I ALT		903	-9.937

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender.....		47.194	63
Tilgodehavender.....		47.194	63
Likvider.....		0	50.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		47.194	50.063
AKTIVER.....		47.194	50.063
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-9.034	-9.937
EGENKAPITAL.....	1	40.966	40.063
Gæld til pengeinstitutter.....		1.228	0
Anden gæld.....		5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.228	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.228	10.000
PASSIVER.....		47.194	50.063
 Eventualposter mv.	 2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

NOTER

		2017 kr.	2016 kr.	Note
Egenkapital				1
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	-9.937	40.063	
Forslag til årets resultatdisponering.....		903	903	
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-9.034	40.966	
Eventualposter mv.				2
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				3
Som komplementar i K/S Hasselvang, Brejning hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.				
Medarbejderforhold				4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)				
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.				
